
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” 
Via Corte, 1 – 26100 - Cremona  *  Tel. 0372 43 42 01  *  Telefax 0372 43 01 23 

C.F. 80005640190*Cod. Mecc. CRIC82200G* 
e-mail: CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT *Posta Elettronica Certificata: CRIC82200G@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot. n. 3995  A19/2                                                                          Cremona, 17/11/15 

 

 Agli Atti 

 Al sito web 

 

 

Oggetto: estratto di delibera del Consiglio di Istituto del 10/11/2015 

 

 

ESTRATTO DI DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 
 

DELIBERA N. 9 

Il giorno 10 del mese di novembre 2015, alle ore 18.00, presso la scuola primaria Mazzolari, si è 

riunito il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Cremona Quattro” per trattare il seguente 

ordine del giorno:  

…omissis.... 

 

2) Individuazione del limite di spesa superiore a € 2.000,00 ai sensi dell’art.34, c.1, D.I. 44/01 

per attività di contrattazione riguardanti acquisti, appalti e forniture; 

 

…omissis.... 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 34, c. 1, del D.I. 44/2001; 

VISTO il “Codice dei contratti”, di cui al D. Lgs. 163/06; 

SENTITI i pareri del Dirigente scolastico e del Direttore S.G.A.;  

 

DELIBERA  

 

all'unanimità, con delibera n. 9, di elevare il limite di spesa a € 5.000,00 per attività di 

contrattazione riguardanti acquisti, appalti e forniture. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Azzali Barbara) 

F.to Azzali Barbara* 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti 

dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

mailto:CRIC82200G@ISTRUZIONE.IT

